

Olkusz, dnia 16.05.2023 r.

KBZ.271.2.9.2023

Wyjaśnienia 2 SWZ

dotyczy: *postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 1 pkt) 1 w związku z art. 129 ust. 2 oraz art. 132-139 ustawy Pzp na realizację zadania pn. **Budowa całorocznego obiektu wielofunkcyjnego na terenie zrewitalizowanego Parku „Czarna Góra” wraz z modernizacją krytego basenu w SP nr 2 w Olkuszu, Gmina Olkusz”***

Zamawiający, Miasto i Gmina Olkusz informuje, iż zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść specyfikacji warunków zamówienia w następujący sposób:

Pytanie 1:

Proszę o udostępnienie dokumentacji dot. instalacji sanitarnych wewnętrznych w formie wygenerowanych plików pdf. W obecnej sytuacji zeskanowana dokumentacja jest bardzo słabej jakości, niektóre rysunki są całkowicie nieczytelne i uniemożliwia to poprawne skalkulowanie oferty.

Odpowiedź:

Plik o nazwie: „PW instalacje sanitarne wewnętrzne” otwiera się poprawnie. Zamawiający sprawdził powyższy plik na kilku komputerach, jest on w ocenie zamawiającego czytelny.

Pytanie 2:

Proszę o podanie specyfikacji oraz wymiarów lady recepcyjnej zaznaczonej na rzucie parteru w pomieszczeniu kasy/wypożyczalni łyżew - na rysunku brak jakiegokolwiek informacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że lady recepcyjne w pomieszczeniu kasy/wypożyczalni łyżew są objęte zakresem zamówienia. Wymienione meble powinny stanowić cel praktyczny oraz estetyczny, z zachowaniem obowiązujących obecnie, średnich standardów (np. płyta HPL) Wymiary zgodne z przekazanym projektem architektonicznym – plik „PW-rys1.pdf – Rzut przyziemia (brakujące wymiary należy oszacować z zachowaniem skali oznaczonej w tabeli rysunku tj. 1:100).

Pytanie 3:

Proszę o podanie wymiarów napisu "CZARNA GÓRA" zaprojektowanego na elewacji wschodniej, na rysunku nr. 5 nie ma podanych wymiarów, a tym samym Wykonawca nie jest w stanie poprawnie skalkulować tego zakresu zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymiary należy odczytać z rysunku elewacji (plik PW-rys 5.pdf - Elewacja wschodnia. Dodatkowo Zamawiający informuje, że Logo na elewacji powinno mieć system podświetlenia (zgodnie z zapisami w dokumentacji. Materiał z którego należy wykonać wspomniane LOGO to tworzywo sztuczne odporne na działania warunków atmosferycznych i promieni UV oraz uszkodzenia mechaniczne.

Pytanie 4:

Proszę o wskazanie, w którym miejscu zaprojektowany jest UPS, o którym mowa w przedmiarze robót branży elektrycznej.

Odpowiedź:

UPS znajduje się w pomieszczeniu nr 1.3 (ostrzarnia) rys E2.

Pytanie 5:

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy OPZ, a opisem architektury w zakresie przegród P2 i P3.

Odpowiedź:

OPZ zawiera zaktualizowane opisy wymienionych przegród, tj. ich doszczegółowienie o poszczególne warstwy.

Pytanie 6:

Proszę o informację czy należy wykonać płytę fundamentową żelbetową pod płytą lodowiska. Jeśli tak to proszę o przesłanie projektu tejże płyty.

Odpowiedź:

Należy wykonać płytę żelbetową 20cm z betonu C25/30 W-6, F-300, utwardzona powierzchniowo, zatarta na gładko, zgodnie z OPZ, pkt nr 4, część I, ppkt I. Płytę należy zbroić prętami zbrojeniowymi B500SP fi 12mm o wymiarach siatki 250x250mm.

Pytanie 7:

Proszę o przesłanie projektu płyty żelbetowej w pom. 1.17. 8. Proszę o informację jaką grubość chudego betonu należy przyjąć do wyceny. W projekcie występują rozbieżności tym zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada projektu płyty żelbetowej w pom. 1.17.8. Należy wykonać płytę żelbetową 15cm z betonu C25/30 W-6, F-300, utwardzona powierzchniowo, zatarta na gładko. Płytę należy zbroić prętami zbrojeniowymi B500SP fi 12mm o wymiarach siatki 250x250mm. W pomieszczeniu nr 1.17 należy wykonać beton podkładowy o grubości 15cm.

BURMISTRZ
Miasta i Gminy Olkusz
Roman Piąśnik